
jméno a příjmení … ŠÁRKA SZUCSOVÁ  

 

SDH: MALÉ BŘEZNO 
 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI ...  

    Hasiči jsou pro mě druhá rodina, parta lidí, 

    na které se člověk může spolehnout a pro  

    které je hasičina už téměř životní styl. 
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … v roce1984 jsem  

    začala jako instruktorka starších žáků a postupně jsem převzala náš kroužek 

jako hlavní vedoucí 😊 
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí 

družstva, kolektivu … 1984 
 

4) Co mě přivedlo k práci s 

mládeži … Oslovil mě tehdejší 

starosta SDH pan Mikšovský, 

jestli bych nechtěla pomoci s trénováním dětí, tak jsem to zkusila a zůstala dodnes.   
 

5) Aktuálně pracuji s kategorií … Trénovala jsem dlouhou dobu jen mladší 

kategorii, ale protože jsme zůstali na 

děti jen tři pomáháme si navzájem a 

trénujeme dnes všechny kategorie. 

Rád bych jednou pracoval s kategorii … 

Pro mě má každá kategorie své kouzlo, 

tudíž je mi jedno s jakou kategorii 

momentálně pracuji. 

 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod mým 

vedením … Určitě je to postup do republikového kola. Úspěchů jsme 

slavili hodně. Ale úspěch je pro mě každá účast na soutěži ať je 

výsledek jakýkoliv. 
 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který nejraději vzpomínám ... Krásný 

zážitek byl, když chlapec v mladším družstvu v zápalu boje málem 

skončil i s košem v kádi.  

Zážitků spojených s hasiči je obrovská spousta.  

Vždycky mám radost, když se dětem něco povede.  


